様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
坂祝町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

雨水貯留浸透施設設置計画書

　　雨水貯留浸透施設設置補助金の交付を受けたいので、坂祝町雨水貯留浸透施設設置補助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて下記のとおり提出します。
記
	設置場所
	坂祝町

	施設の種類及び規模
	雨水貯留施設（浄化槽転用）
（　　　人槽）・容量　　　㎥

	雨水簡易貯留施設　　　　　 容量　　　ﾘｯﾄﾙ

	雨水浸透施設　　　　　　　　　箇所

	施工者
	住所
氏名
　　　　　　　　電話（　　　　）　　－

	添付書類
	（１）位置図（縮尺1/2,500程度）
（２）平面図・施設配置図（縮尺1/100～1/500程度　施設の位置、集排水経路を明確にする。）
（３）設置施設構造図（縮尺自由）
（４）工事費用見積書（浄化槽転用の雨水貯留施設及び雨水浸透施設の場合）
（５）材料予定額の書類（雨水簡易貯留施設の場合）
（６）その他、町長が必要と認める書類

雨水簡易貯留施設は材料費が対象ですので施工者欄は未記入でも結構です。